СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 марта 2023 года № 250 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Кондинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 марта 2023 года № 250 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Кондинское» следующие изменения:
0. Подпункт 7.3.2. пункта 7.3. статьи 7 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«7.3.2. Годовой объем расходов для выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий на календарный год устанавливается в размере 0,5 месячного фонда оплаты труда по штатному расписанию.».
0. Подпункт 10.3.3. пункта 10.3. статьи 10 приложения 2 к решению изложить в следующей редакции
«10.3.3. Годовой объем расходов для выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий на календарный год устанавливается в размере 0,5 месячного фонда оплаты труда по штатному расписанию.».
2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел финансов и экономической политики и организационный отдел администрации городского поселения Кондинское в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское	     			                         К.А. Мазеин

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                        В.А. Лукашеня

пгт. Кондинское
22 ноября 2024 года
№ 84